
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/4108,Nr-12162008-w-sprawie-powierzenia-stano
wiska-dyrektora-Zespolu-Szkol-Ogolnokszta.html
01.05.2024, 03:48

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 1216/2008 w sprawie powierzenia stanowiska
dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 4
z oddziałami sportowymi w Radomiu, ul.
Osiedlowa 36.

ZARZĄDZENIE NR 1216/2008

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

z dnia 20 czerwca 2008 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 4
z oddziałami sportowymi w Radomiu, ul. Osiedlowa 36



Na podstawie art.36 ust. 1, art. 36a ust.1 i 8, art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września
1991 r. o systemie oświaty ( t. j. Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 ze zmianami), art.18
ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2006 r. nr 97,
poz. 674 ze zmianami ) oraz stosownie do § 5 pkt 1 załącznika nr 5 do Statutu Miasta
Radomia nadanego uchwałą nr 38/2002 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 16 grudnia 2002
r. ze zmianami, zarządzam, co następuje:

§ 1

Z dniem 1 września 2008 r. przenoszę pana Andrzeja Nowaka ze stanowiska nauczyciela
w Zespole Szkół Budowlanych im. Kazimierza Wielkiego w Radomiu przy ul. Kościuszki 7
na stanowisko nauczyciela w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 4 z oddziałami
sportowymi w  Radomiu, ul. Osiedlowa 36.

§ 2

Powierzam panu Andrzejowi Nowakowi stanowisko dyrektora Zespołu Szkół
Ogólnokształcących nr 4 z oddziałami sportowymi w Radomiu, ul. Osiedlowa 36 na okres 5
lat szkolnych, tj. od  1 września 2008 r. do 31 sierpnia 2013 r.



§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Wiceprezydentowi Miasta odpowiedzialnemu
za sprawy oświaty.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Pliki do pobrania
1216.doc doc, 29 KB,

Metadane

Data publikacji : 24.06.2008
Obowiązuje od : 20.06.2008
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Edukacji, Sportu i Turystyki, Leszek Pożyczka

Osoba udostępniająca informację:
Justyna Kacprzak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/5186/1216.doc
https://bip.radom.pl/download/69/5186/1216.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/4108,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html

